
 103學年度入學畢業績分核對表-日4B

學號 姓名
證照總

積分

競賽得

獎積分

競賽未得

獎積分

其他

積分
總積分 備註 核對簽名

10118014 胡路得

10218034 楊尚昀

10218124 莊少君 0 2 0 0 2

10218126 莊沚云 0 7 0 0 7

10213006 陳品翰 最高20分/2年級轉學生

10318002 劉庭蓉

10318004 黃思穎 0 2(補作品4+13) 10 0 12 補社群*2/青創/風箏

10318006 王楷筌

10318008 黃穎軒 10 0(補作品2+4) 0 0 10 補建豪商品/社群

10318012 洪兆儀

10318018 吳念臻 0 1 2(缺1+1) 0 3 缺未得獎作品1+1

10318020 蕭可柔 10 11 4(缺1+1) 0 25 缺未得獎作品1+1

10318022 黃詩芸 0-證照無法開

啟+10

2-獎狀無法開

啟+5
2 0 4 補證照及獎狀4張

10318024 李禹臻

10318026 呂宜庭

10318028 徐翊瑋

10318030 王楠

10318032 朱儀萱

10318034 張馨方

10318036 林品錞

10318038 白璧菱

10318040 陳綾

10318042 郭立文

10318044 陳勁峰

10318046 賴育柔 10 0(補雲科作品

+7)
4 0 14 補雲科作品+7

10318052 柏玲

10318054 廖姿貽 10 0 1 0 11
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10318058 蘇盈如

10318060 成俐縈 10 0 3(國際報名資料

+1)
0 13 國際報名資料+1( 畢業製作報名

佐證資料未開放權限)

10318062 李少祺

10318064 陳秀娟 0 7 1 0 8 缺未得獎作品1+1

10318066 黃舒姍

10318068 顏巧宜

10318070 吳宜庭

10318072 白季平 0 0(補作品2+8) 1(缺1件+1) 0 1 補得獎作品2+8

10318074 李宜芳

10318076 劉家亨

10318078 戴庭瑋

10318080 陳妍潔

10318082 王忻圓 有填寫，無任何附件

10318086 郭家妤 0 4 7 1 12

10318088 游慧貞 有填寫，無任何附件

10318090 邱育洋

10318092 蔡貞珠 0 1 2 0 3

10318096 容國瑋

10318100 黃楚云

10318102 施凱筌 0(補證照) 0(補獎狀+1) 0(補作品+6) 0 0
補證照+?/補獎狀+1/補作品

+6

10318104 張汶怡 10 0(補作品+7) 5 0 15 補雲科作品+7

10318106 蔡侑軒

10318108 蔡孟翰

10318116 廖翊娸 0 0 7(缺1件+1) 0 7 未得獎缺1件+1

10318118 白佩欣

10318120 葉紹謙

10318122 李其龍
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10318124 陳苑楟 0 7 4(缺1件+1) 0 11 未得獎缺1件+1

10318126 黃琬雯

10318128 劉美欣

10318130 朱愷強

10318132 單辰熙 0 0 1(補影片作品+2) 0 1 補未得獎相關影片作品+2

10318134 洪靜菲

10318146 陳琬琳

10318148 張玉馨 5 0 1 0 6

10318150 陳彥綸

10318152 林育萱

10318154 林玹緹

10318156 謝昀展

10318158 李采祐 最高20分/2年級轉學生

10318160 陳履鴻 最高20分/2年級轉學生

10320098 劉世康 最高20分/2年級轉學生

10336071 曾靜瑜 0 0 14 0 14 最高20分/2年級轉學生
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