103學年度入學畢業績分核對表-日4B

學號	姓名	證照總 積分	競賽得 獎積分	競賽未得 獎積分	其他 積分	總積分	備註	核對簽名
10118014	胡路得							
10218034	楊尚昀							
10218124	莊少君	0	2	0	0	2		
10218126	莊沚云	0	7	0	0	7		
10213006	陳品翰						最高20分/2年級轉學生	
10318002	劉庭蓉							
10318004	黄思穎	0	2(補作品4+13)	10	0	12	補社群*2/青創/風筝	
10318006	王楷筌							
10318008	黄穎軒	10	0(補作品2+4)	0	0	10	補建豪商品/社群	
10318012	洪兆儀							
10318018	吳念臻	0	1	2(缺1+1)	0	3	缺未得獎作品1+1	
10318020	蕭可柔	10	11	4(缺1+1)	0	25	缺未得獎作品1+1	
10318022	黄詩芸	0-證照無法開 啟+10	2-獎狀無法開啟+5	2	0	4	補證照及獎狀4張	
10318024	李禹臻							
10318026	呂宜庭							
10318028	徐翊瑋							
10318030	王楠							
10318032	朱儀萱							
10318034	張馨方							
10318036	林品錞							
10318038	白璧菱							
10318040	陳 綾							
10318042	郭立文							
10318044	陳勁峰							
10318046	賴育柔	10	0(補雲科作品+7)	4	0	14	補雲科作品+7	
10318052	柏玲							
10318054	廖姿貽	10	0	1	0	11		

103學年度入學畢業績分核對表-日4B

學號	姓名	證照總 積分	競賽得 獎積分	競賽未得 獎積分	其他 積分	總積分	備註	核對簽名
10318058	蘇盈如							
10318060	成俐縈	10	0	3(國際報名資料 +1)	0	13	國際報名資料+1(畢業製作報名佐證資料未開放權限)	
10318062	李少祺							
10318064	陳秀娟	0	7	1	0	8	缺未得獎作品1+1	
10318066	黄舒姍							
10318068	顏巧宜							
10318070	吳宜庭							
10318072	白季平	0	0(補作品2+8)	1(缺1件+1)	0	1	補得獎作品2+8	
10318074	李宜芳							
10318076	劉家亨							
10318078	戴庭瑋							
10318080	陳妍潔							
10318082	王忻圓						有填寫,無任何附件	
10318086	郭家妤	0	4	7	1	12		
10318088	游慧貞						有填寫,無任何附件	
10318090	邱育洋							
10318092	蔡貞珠	0	1	2	0	3		
10318096	容國瑋							
10318100	黄楚云							
10318102	施凱筌	0(補證照)	0(補獎狀+1)	0(補作品+6)	0	0	補證照+?/補獎狀+1/補作品 +6	
10318104	張汶怡	10	0(補作品+7)	5	0	15	補雲科作品+7	
10318106	蔡侑軒							
10318108	蔡孟翰							
10318116	廖翊娸	0	0	7(缺1件+1)	0	7	未得獎缺1件+1	
10318118	白佩欣							
10318120	葉紹謙							
10318122	李其龍							

103學年度入學畢業績分核對表-日4B

學號	姓名	證照總 積分	競賽得 獎積分	競賽未得 獎積分	其他 積分	總積分	備註	核對簽名
10318124	陳苑楟	0	7	4(缺1件+1)	0	11	未得獎缺1件+1	
10318126	黄琬雯							
10318128	劉美欣							
10318130	朱愷強							
10318132	單辰熙	0	0	1(補影片作品+2)	0	1	補未得獎相關影片作品+2	
10318134	洪靜菲							
10318146	陳琬琳							
10318148	張玉馨	5	0	1	0	6		
10318150	陳彥綸							
10318152	林育萱							
10318154	林玹緹							
10318156	謝昀展							
10318158	李采祐						最高20分/2年級轉學生	
10318160	陳履鴻						最高20分/2年級轉學生	
10320098	劉世康						最高20分/2年級轉學生	
10336071	曾靜瑜	0	0	14	0	14	最高20分/2年級轉學生	